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Przez kilka miesięcy na łamach „Prestiżu“ opisywaliśmy szczegółowo 20 edycję Festiwalu Rozwojowego dla Kobiet Progressteron, która miała 
miejsce w Szczecinie. Ten jubileuszowy festiwal był szczególny także z innego względu. Ponad 12 zajęć ze szczecińskiej edycji zostało

wyróżnionych jako najlepsze warsztaty.

DarIa Prochenka

Róze Progressteronu

Do festiwalu zostali zaproszeni najlepsi trenerzy z ca-
łej Polski, współpracujący z Dojrzewalnią Róż, ogól-
nopolskim organizatorem festiwalu. Po każdej edycji 
uczestniczki w anonimowych ankietach oceniają 
warsztaty i prowadzących. Dzięki zaangażowaniu 
pań biorących udział w festiwalu, które podzieliły się 
swoimi opiniami organizatorzy mogą wprowadzać 
nowe inicjatywy. Na liście najlepszych warsztatów 
tej edycji znalazło się 12 zajęć prowadzonych przez 
szczecińskich ekspertów. Do sesji fotograficznej za-
prosiliśmy najlepsze, szczecińskie trenerki PROGRES-
Steronu. Są to panie, które w Szczecinie uzyskały reko-
mendację dla swoich warsztatów. Warto pochwalić 
się najlepszymi z najlepszych i festiwalem, który nam 
pięknie rozkwitł.
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SylWia MajEWSka
Trener biznesu, rozwoju osobistego, umiejętności in-
terpersonalnych, prezentacyjnych i medialnych. Spe-
cjalistka w zakresie kreowania wizerunku. Prowadzi 
szkolenia grupowe i indywidualne dla menedżerów, 
kadry kierowniczej i pracowników firm. autorka wielu 
publikacji i programów biznesowych dotyczących za-
rządzania zasobami ludzkimi, skutecznej komunikacji 
interpersonalnej, psychologii sprzedaży, profesjonal-
nej obsługi klienta, prezentacji i wystąpień publicz-
nych.
Podczas Festiwalu prowadziła warsztat:
kREOWaNiE WiZERUNkU kOBiETy

aNNa kOWalSka
instruktorka tańca towarzyskiego, dyplomowana in-
struktorka rekreacji ruchowej o specjalności aerobic. 
Dyplomowany advanced aerobic instructor Szkoły 
Open Mind Health & Fitness idea. Od 6 roku życia tre-
nuje sportowy taniec towarzyski, posiada mistrzow-
ską klasę taneczną S w tańcach latynoamerykańskich 
i klasę a w tańcach standardowych.
Podczas Festiwalu prowadziła warsztat:
laTiNO DaNCE



Styl życia

MAJ 2010 / PRESTIŻ / 69

jOlaNTa SZCZEPańSka-kUSiak
Osoba integrująca środowisko szczecińskie z różnych 
grup społecznych. Stworzyła galerię artystyczną, któ-
rej profilem i założeniem było promowanie artystów 
z całej Polski tych już uznanych i tych początkujących. 
artGallE na Deptaku Bogusława to charakterystycz-
ne miejsce o artystycznym klimacie rozwijające świa-
domość i poczucie sztuki wśród szczecinian.
Podczas Festiwalu prowadziła warsztat:
ZaCZaROWaNE W GliNiE - PaSja TWORZENia

MONika GRyGiaN
Monika Grygian jest masażystką, specjalistką odnowy 
psychobiologicznej. W swojej pracy łączy podejście 
holistyczne z oczekiwaniami współczesnych kobiet. in-
spiruje kobiety do odkrywania wewnętrznego piękna 
poprzez dbanie o zdrowie i dobre samopoczucie. 
jest specjalistką odnowy psychobiologicznej. Ukoń-
czyła kurs masażu polinezyjskiego i tańca polinezyj-
skiego w instytucie Ma-URi w Danii. jest dyplomowa-
nym refleksologiem Polskiego instytutu Refleksologii. 
Podczas Festiwalu prowadziła warsztat:
aUTOMaSaŻ - SPOSÓB Na RElakS i PRZyWRÓCENiE 
CiaŁU DOBREj kONDyCji

DOMiNika ŻOŁyńSka
Wizażystka i stylistka. Pracuje z klientem indywidual-
nym, prowadzi szkolenia w zakresie szeroko pojętej 
stylizacji garderoby, fryzur i makijażu. Współpracuje 
przy tworzeniu sesji zdjęciowych i pokazów mody. 
W swojej pracy opiera się na najnowszych technikach 
analizy typu urody, sylwetki, osobowości oraz symu-
lacjach komputerowych, tworząc wizerunek idealnie 
spójny pod względem osobistym i zawodowym.
Podczas Festiwalu prowadziła warsztat:
TWOja SylWETka. jak UkRyĆ WaDy i WyDOByĆ 
aTUTy
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Uczestniczki sesji zdjęciowej ubrał sklep:
Hexeline, CH Galaxy 

Przygotowanie: Daria Prochenka
Zdjęcia: Panna Lu

Wizaż i stylizacja: Maja Holcman 

Podziękowania za pomoc w przygotowaniu sesji:
Organizatorki szczecińskiej edycji

Festiwalu Rozwojowego dla Kobiet PROGRESSteron
Agnieszka Czałczyńska Bogna Czałczyńska Jolanta Kuruoglu

MaGDalENa PRiEDiTiS
Od 29 lat jest związana ze sportem, tańcem, fitnes-
sem. jest magistrem wychowania fizycznego i swoją 
wiedzę zawodową systematycznie pogłębia, zdo-
bywając doświadczenie i uprawnienia w większości 
form fitness, dzięki temu uznawana jest za wszech-
stronnego prezentera i szkoleniowca fitness. jest 
również trenerem personalnym oraz choreografem 
aerobiku sportowego i tańca. 
autorka wielu szkoleń fitness. Specjalizuje się w: afro 
dance, ragga dance, house dance, step, aerobox, 
cycling, power gym. jest trenerem Szkoły Tańca Mi-
lagro.
Podczas Festiwalu prowadziła warsztat:
aFRO DaNCE - RyTM i ZMySŁy CZaRNEGO lĄDU
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kaTaRZyNa PakalNiCka - PRyCHiTkO
jest członkiem Polskiego Stowarzyszenia Choreotera-
pii, instruktorem tańców w kręgu, studentką instytutu 
Masażu Ma-uri w Danii (masaż polinezyjski), absol-
wentką licznych warsztatów Polskiego Teatru Tań-
ca w Poznaniu oraz kursów z samorozwoju i kursu 
masażu klasycznego. Prowadzi autorskie zajęcia Tań-
czące Mamy dla mam noszących dzieci w chustach. 
Od 2009 roku współpracuję z Fundacją aktywnej 
Rehabilitacji, gdzie swoją dotychczasową wiedzą wy-
korzystuję na zajęciach ruchowych z dziećmi z rozsz-
czepem kręgosłupa poruszających się na wózkach. 
Podczas Festiwalu prowadziła warsztat:
TaNiEC WEWNĘTRZNEj HaRMONii


